
 
EXTRATO DA ATA Nº 90/2024 

PROCESSO ADM 93/2024     PREGÃO ELETRÔNICO SRP 51/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE NATAL 

ATRAVÉS DO “PROGRAMA CORDILHEIRA É MAIS NATAL” PARA AS CRIANÇAS 

DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC 
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC        

CNPJ:  95.990.198/0001-04 

CONTRATADA: 57.215.066 LUIZA SPENGLER LOPES > CNPJ: 57.215.066/0001-16 

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 

13.464,00 (Treze mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais). 
Signatários: Rudimar Marafon e Luiza Spengler Lopes 

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 08/10/2024              TÉRMINO: 07/10/2025. 

Cordilheira Alta, 11 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
 

 


